
4 soveværelse Villa til salg i Estepona, Málaga

Estepona er en af de mest eftertragtede destinationer på Costa del Sol, og Estepona Golf gennemgår i øjeblikket
betydelige investeringer og udvikling, hvilket gør dette til et fremragende område at investere i ejendom.
Denne villa blev bygget 20 år siden, i en lille gruppe af villaer, som nu oplever yderligere udvikling, med nye veje og en
række faciliteter, herunder flere golfbaner, skoler, et stort hospital og en bred vifte af sportsfaciliteter.

Ejendommen er af et unikt design, bygget over to etager, med mange store vinduer, så masser af lys ind i værelserne
og tilbyder udsigt over poolen til golf og havet. I stueetagen er der en entré, der fører ind i det store åbne planområde,
der omfatter det rummelige køkken og opholdsstue med pejs og imponerende barområde, perfekt til fester og
underholdende.
Der er adgang til terrassen og poolområdet herfra, og på dette niveau er to soveværelser og et badeværelse.

Også på stueetagen er en stor stue, et andet rum i øjeblikket brugt som et behandlingsrum, men også kunne tjene
som et soveværelse, og adgang til en lille privat sidehave, perfekt til afslapning om morgenen sol. Der er parkering til 4
biler foran ejendommen.

På øverste niveau er et badeværelse og to flere soveværelser, hvoraf en er mesteren, men begge har adgang til de
øverste terrasser, med åben udsigt over golfbanen til havet.

Ejendommens yderside byder på en sydvendt terrasse med swimmingpoolen og masser af solbad og et yderligere
område af haven, med en separat bygning, der i øjeblikket er et fitnesscenter/yoga værelse, men kan tilpasses til
enhver brug. Denne ejendom har masser af karakter og usædvanlige funktioner og vil drage fordel af den
igangværende udvikling i området omkring ejendommen.
En interessant og anderledes hjemstil, med masser af potentiale for yderligere udvikling og investering.

Kontakt os nu for at se.

  4 soveværelser   2 badeværelser   222m² Byg størrelse
  579m² Grundstørrelse   Svømmepøl

795.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med
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